
ZARZĄDZENIE NR 176/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
oraz § 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 74/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 335/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
11 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 90/2017 Burmistrza Śremu z dnia 20 lipca 
2017 r., uchwałą Nr 341/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
27 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 99/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
14 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 111/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
1 września 2017 r., uchwałą Nr 352/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem Nr 120/2017 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 września 2017 r., zarządzeniem Nr 124/2017 Burmistrza Śremu 
z dnia 11października 2017 r., uchwałą Nr 365/XXXVIII/2017 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 października 2017 r., zarządzeniem 
Nr 130/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 października 2017 r., uchwałą 
Nr 389/XL/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 listopada 2017 r., 
zarządzeniem Nr 159/2017 Burmistrza Śremu z dnia 7 grudnia 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 1



1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 88 246,00 zł, plan po 
zmianach 197 021,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 88 246,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na:
1) wpłaty na rzecz izb rolniczych (250,00 zł),
2) odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (2 585,00 zł),
3) zarządzanie i utrzymanie zasobu mieszkaniowego gminy Śrem 

(85 411,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 176/2017
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1

Oświata i wychowanie801 16 813,264 299 022,16 4 315 835,42

Szkoły podstawowe80101 16 813,26864 116,55 880 929,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 16 813,26151 989,09 168 802,35

Pomoc społeczna852 7 700,004 075 677,60 4 083 377,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 7 700,0071 020,00 78 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 700,0071 020,00 78 720,00

RAZEM DOCHODY 24 513,26172 338 301,03 172 362 814,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 250,001 126 434,07 1 126 684,07

Izby rolnicze01030 250,0025 000,00 25 250,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 250,0025 000,00 25 250,00

Gospodarka mieszkaniowa700 85 411,004 525 103,00 4 610 514,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 85 411,004 158 733,00 4 244 144,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 947,003 000,00 1 053,00

Zakup energii4260 -33 214,00236 000,00 202 786,00

Zakup usług remontowych4270 -3 625,00387 430,00 383 805,00

Zakup usług pozostałych4300 121 386,003 151 633,00 3 273 019,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 811,00100 870,00 103 681,00

Administracja publiczna750 2 585,0010 938 934,00 10 941 519,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00822 661,00 822 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 290,00462 036,00 484 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 832,3279 425,00 83 257,32

Składki na Fundusz Pracy4120 -940,0011 320,00 10 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -0,1819 128,00 19 127,82

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 788,08104 980,00 103 191,92

Zakup energii4260 -8 269,0136 358,00 28 088,99

Zakup usług remontowych4270 -0,70628,00 627,30

Zakup usług pozostałych4300 -12 858,80104 205,00 91 346,20

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -63,55581,00 517,45

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -2 202,004 000,00 1 798,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 2 585,008 206 653,00 8 209 238,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 830,004 818 959,00 4 822 789,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -9 043,00420 000,00 410 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 36 773,00844 652,00 881 425,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -19 560,00120 283,00 100 723,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -12 000,0060 000,00 48 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 585,00121 926,00 124 511,00

Różne rozliczenia758 -88 246,00310 267,00 222 021,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -88 246,00285 267,00 197 021,00

Rezerwy4810 -88 246,00285 267,00 197 021,00

Oświata i wychowanie801 16 813,2657 890 938,02 57 907 751,28

Szkoły podstawowe80101 16 813,2623 254 383,00 23 271 196,26

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 813,26408 039,54 424 852,80

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 7 700,0010 175 203,60 10 182 903,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 7 700,0071 020,00 78 720,00

Świadczenia społeczne3110 7 700,0071 020,00 78 720,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,001 357 958,00 1 357 958,00

Pozostała działalność85395 0,001 357 958,00 1 357 958,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -15,0015 661,00 15 646,00

Składki na Fundusz Pracy4129 15,001 649,00 1 664,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,004 691 798,93 4 691 798,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -10 308,001 597 556,72 1 587 248,72

Zakup usług pozostałych4300 -10 308,00166 400,00 156 092,00

Pozostała działalność92195 10 308,00559 242,21 569 550,21

Zakup usług pozostałych4300 10 308,00212 814,64 223 122,64

RAZEM WYDATKI 24 513,26170 984 579,03 171 009 092,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 7 700,001 750 367,60 1 758 067,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 7 700,0071 020,00 78 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 700,0071 020,00 78 720,00

RAZEM DOCHODY 7 700,0048 036 601,74 48 044 301,74

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,00822 661,00 822 661,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00822 661,00 822 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 290,00462 036,00 484 326,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 832,3279 425,00 83 257,32

Składki na Fundusz Pracy4120 -940,0011 320,00 10 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -0,1819 128,00 19 127,82

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 788,08104 980,00 103 191,92

Zakup energii4260 -8 269,0136 358,00 28 088,99

Zakup usług remontowych4270 -0,70628,00 627,30

Zakup usług pozostałych4300 -12 858,80104 205,00 91 346,20

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -63,55581,00 517,45

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -2 202,004 000,00 1 798,00

Pomoc społeczna852 7 700,001 750 367,60 1 758 067,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 7 700,0071 020,00 78 720,00

Świadczenia społeczne3110 7 700,0071 020,00 78 720,00

RAZEM WYDATKI 7 700,0048 036 601,74 48 044 301,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EA7A2688-E21E-48C7-B737-A0D2D59A48C9. Przyjęty Strona 7




